REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO
(Do Sr. Francisco Floriano)

Requer a retirada do Projeto de Lei nº

10087/2018, de minha autoria.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do Art. 104 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, a retirada do Projeto de Lei nº 10087/2018, de minha autoria .

JUSTIFICATIVA

O Projeto de Lei nº 10087/2018, não foi apresentado com redação

correta, serão necessários mais  estudos para que alcance o maior

entendimento possível.

Nestes termos, peço deferimento.

Sala das Sessões, 24 de abril de 2018.

Deputado FRANCISCO FLORIANO
DEM - RJ